Nº 122, segunda-feira, 28 de junho de 2004120 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID158353-0> EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 48.227/2004-7. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Elétrica Sudoeste Comércio e Ser-
viços Ltda. - ME. OBJETO: aquisição de bancadas, armários e apoio
de madeira. MODALIDADE: Pregão n.º 55/2004, conforme Lei n.º
10.520/2002 e Decreto n.º 3.555/2000. VALOR: total de R$ 3.990,00.
VIGÊNCIA: a partir da assinatura até o fim da garantia do objeto,
que é de 2 anos contados do recebimento definitivo. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001,
elemento de despesa 4490.52, nota de empenho 2004NE000939, de
17/6/2004. ASSINATURA: 25/6/2004. Pelo Contratante: Cláudia
Bruno Castello Branco, Diretora da Secretaria Administrativa. Pela
Contratada: Gonçalo Agostinho Beserra, Sócio-Gerente.

<!ID158352-0> EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 39.487/2002-5. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Tele Centro Oeste Celular Par-
ticipações S/A. ESPÉCIE: termo aditivo 51/2004 - segundo ao con-
trato de prestação de serviços de telefonia móvel pessoal, no sistema
pré-pago. OBJETO: com base no artigo 65, § 1º, da Lei n.º 8.666/93,
fica alterada a aquisição anual estimada de cartões, cuja quantidade
passa a ser de 24 cartões de R$ 50,00 e 348 de R$ 25,00. VALOR: o
valor anual do contrato fica acrescido de R$ 600,00. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001,
elemento de despesa 3390.39, nota de empenho 2004NE000882, de
2/6/2004. ASSINATURA: 25/6/2004. Pelo Contratante: Cláudia Bru-
no Castello Branco, Diretora da Secretaria Administrativa. Pela Con-
tratada: Guilherme Soares Pimentel, Diretor Presidente, e Marcelo
Tanner Perez de Medeiros, Gerente de Grandes Contas.

SERVIÇO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

<!ID157550-0> AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS No- 4/2004

A Comissão Permanente de Licitações torna público que fará
licitação na modalidade de Tomada de Preços, para contratação de
empresa especializada para prestação de serviços de engenharia, re-
ferentes à manutenção corretiva e preventiva dos equipamentos de ar
condicionado e de suas instalações, do tipo menor preço, estando a
reunião de recebimento dos envelopes e abertura da documentação
prevista para às 15 horas do dia 15 de julho de 2004 e prazo máximo
para cadastramento encerrando-se às 18 horas do dia 12 de julho de
2004. O Edital poderá ser adquirido junto ao Serviço de Licitações e
Contratos, no SAAN, quadra 3, lote 915, 2º andar, no horário de 12
às 18 horas, em dias úteis, ao custo de R$ 10,95(dez reais e noventa
e cinco centavos), ou gratuitamente, por meio do endereço
www.tst.gov.br. Qualquer informação adicional poderá ser obtida no
Tribunal, no endereço e horário supra citado, bem como por in-
termédio do fax (061) 3625122, ou correio eletrônico
c p l @ t s t . g o v. b r.

Brasília, 25 de junho de 2004
A COMISSÃO